
教育研究活動等の状況 
 

◇ 留年者数 （令和 6 年 5 月 1 日現在 単位：人） 

女子栄養大学 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女子栄養大学短期大学部 
 

学科 
1 年次 2 年次 

学生数 留年者数 学生数 留年者数 

食物栄養学科 76 0 74 6 

 
香川調理製菓専門学校 

 

学科 
1 年次 2 年次 

生徒数 留年者数 生徒数 留年者数 

調理マイスター科 31 0 26 0 

 

 
学部 

 
学科・専攻 

1 年次 2 年次 3 年次 4 年次 
 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

学生数 
留年  

者数  

 

 

 

 

栄養学部 

実践栄養学科 230 0 224 0 225 6 237 9 

保健栄養学科 

栄養科学専攻 

 

72 
 

0 
 

91 
 

3 
 

94 
 

0 
 

102 
 

1 

保健栄養学科 

保健養護専攻 

 

58 
 

1 
 

62 
 

1 
 

60 
 

1 
 

61 
 

0 

食文化栄養学科  45 0  67 0  97 0 89 7 

栄養学部 計 405 1 444 4 476 7 489 17 

大学 合計 405 1 444 4 476 7 489 17 

 


