◇ 留年者数

(令和6年5月1日現在単位:人)

女子栄養大学

	学科・専攻	1 年次		2 年次		3 年次		4 年次	
学部		学生数	留年	学生数	留年	学生数	留年	学生数	留年
			者数		者数		者数		者数
栄養学部	実践栄養学科	230	0	224	0	225	6	237	9
	保健栄養学科	72	0	91	3	94	0	102	1
	栄養科学専攻								
	保健栄養学科	58	1	62	1	60	1	61	0
	保健養護専攻								
	食文化栄養学科	45	0	67	0	97	0	89	7
	栄養学部 計	405	1	444	4	476	7	489	17
大学 合計		405	1	444	4	476	7	489	17

女子栄養大学短期大学部

学科	1 4	F次	2 年次		
 	学生数	留年者数	学生数	留年者数	
食物栄養学科	76	0	74	6	

香川調理製菓専門学校

学科	1	F次	2 年次		
了 作	生徒数	留年者数	生徒数	留年者数	
調理マイスター科	31	0	26	0	